ПРОЕКТ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 г. Зеленокумск

О начале отопительного периода 2022–2023 годов на территории Советского городского округа Ставропольского края
Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,   пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 г. №170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», в целях обеспечения прав граждан на получение коммунальных услуг надлежащего качества, администрация Советского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 2022–2023 годов на территории Советского городского округа Ставропольского края с 15 октября 2022 года.
2. Рекомендовать директору Советского филиала ГУП СК «Крайтеплоэнерго» Хрипун Н.Н. начать подачу тепловой энергии потребителям.
         3.  Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и  в муниципальных библиотеках.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Временно исполняющий обязанности
Главы Советского городского округа
Ставропольского края,
заместитель Главы администрации –
начальник Управления сельского
хозяйства и охраны окружающей
среды администрации
Советского городского
округа Ставропольского края                                                     А.И. Коберняков

[bookmark: _GoBack]
Проект постановления подготовил и вносит отдел градостроительства, транспорта и муниципального хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского края

Проект визируют:

Управляющий делами администрации
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                          В.В. Киянов

Начальник правового отдела
администрации Советского
городского округа
Ставропольского края                                                                  М.А. Горбовцова

Ведущий специалист отдела делопроизводства
и обращений граждан администрации
Советского городского округа
Ставропольского края                                                               Е.В. Лапушнякова

Начальник отдела учетной и
хозяйственной работы администрации
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                      С.П. Дьяченко